

JOURNAL

DUBEN 2024

“Příroda mě
nepřestává okouzlovat”

Zažij sílu inspirace.



ZDE JSEM ČLOVĚKEM
ZDE NAKUPUJI



Vím, jak splynout s přírodou

Na jaře nerozkvétají jen stromy a květiny, ale i naše touhy. Touha experimentovat, odlišit se, být jedineční a sví. Na následujících stránkách najdete novinky ze sortimentu dekorativní kosmetiky, pomocníky pro sestavení denní rutiny, ale i produkty pro uspořádání první letošní dětské párty. Přejeme vám vzrušující jaro plné nových zážitků a těšíme se na vás v prodejnách dm, v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Služby, které dobře znáte:
Na **dm.cz** nebo v aplikaci
Moje dm a ve vašich
prodejnách dm.



Moje dm app



Nákupovní pás
online shop



Nákupování
24 h denně



Výnos do patra



Expresní
vzvednutí



Zdarma wifi
v prodejnách dm

99 Moje oblíbené barvy jsou inspirované přírodou 66



NOVĚ

Dodá obličejí přirozenou barvu a rozzářený look. Její krémová textura se postará o hedvábně jemný pocit pleti.

Real Techniques

Snatch

štětec na konturování
1 ks

399 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 15.03.2024 399 Kč

Díky oválnému tvaru perfektně obejmě lícní kosti a zvládne rychle a snadno vytvořit precizní kontury. Štětec s hustými štětinami je vhodný jak pro krémové a tekuté produkty, tak i pro ty pudrové.



NOVĚ

certifikovaná
přírodní kosmetika

Značka **dm**

alverde**

Nude Glam
paletka očních stínů
11,2 g

159 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 02.04.2024 159 Kč



NOVĚ

certifikovaná
přírodní kosmetika

Značka **dm**

alverde**

tekutá tvářenka
15 ml, více odstínů

99 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 02.04.2024 99 Kč



certifikovaná
přírodní kosmetika

Značka **dm**

alverde

Chubby
matná rtěnka
3,17 g, více odstínů

119 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 21.02.2023 119 Kč

**25x
VÍCE BODŮ**
ZA LIB. MN. RTĚNEK
A LESKŮ NA RTY*



Obsahuje kombinaci vysoce kvalitních vosků a olejů. Praktický otočný mechanismus umožňuje snadné a komfortní nanášení kdekoli a kdykoli.

Značka **dm**

alverde

sérum na obočí
s ricinovým olejem
9 ml

99 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 24.02.2022 99 Kč



certifikovaná
přírodní kosmetika

VEGAN

* Více informací najdete na zadní straně. Nevztahuje se na značky Catrice a essence.

** Dostupné v prodejnách od 15.04.2024.

BEAUTY

Značka 

LIMITED EDITION



Balea duha suchý šampon pěna 150 ml

49⁹⁰ Kč

33,27 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA od 23.02.2024 49,90 Kč



Balea duha suchý šampon 200 ml

49⁹⁰ Kč

24,95 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA od 28.02.2024 49,90 Kč

Balea Tropical Delight parfém na vlasy 100 ml

59⁹⁰ Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA od 01.02.2024 59,90 Kč



ebelin* Dream Crush pouzdro na make-up houbičku 1 ks

79⁹⁰ Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA od 02.04.2024 79,90 Kč

ebelin* Dream Crush blender na pudr nebo make-up 1 ks

89⁹⁰ Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA od 02.04.2024 89,90 Kč



ebelin* Dream Crush štětec na stínování očí 1 ks

89⁹⁰ Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA od 02.04.2024 89,90 Kč

ebelin* Dream Crush nůžky na nehty 1 ks

149 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA od 02.04.2024 149 Kč



Co potřebuji, chci co nejdříve



Expresní vyzvednutí

- 1 Nákup připraven k vyzvednutí dle vašeho výběru již za 60 nebo 90 minut
- 2 Nakupování online
- 3 Výběr oblíbené prodejny



Moje dm-app

* Tato nabídka je kusově omezena.



ebelin* Dream Crush pinzety 2 ks

89⁹⁰ Kč

44,95 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA od 02.04.2024 89,90 Kč



Aussie
Save My Lengths!
SOS kondicionér
na vlasy
200 ml

149 Kč
74,50 Kč za 100 ml

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 21.02.2024 149 Kč
01.02.2024 169 Kč

Aussie
Save My Lengths!
SOS šampon na vlasy
290 ml

149 Kč
51,38 Kč za 100 ml

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 21.02.2024 149 Kč
01.02.2024 169 Kč

Aussie
Save My Lengths!
SOS olej na vlasy 3 v 1
100 ml

199 Kč

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 21.02.2024 199 Kč
01.02.2024 229 Kč



Značka **dm**

Balea
Tropical Delight
šampon na vlasy
300 ml

29⁹⁰ Kč
9,97 Kč za 100 ml

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 03.04.2024 29,90 Kč



LIMITED EDITION

VEGAN

LIMITED EDITION

VEGAN

Značka **dm**

Balea
natural beauty
bio aloe & lotosový květ
šampon na vlasy 400 ml nebo
balzám na vlasy 350 ml

49⁹⁰ Kč
12,48 Kč / 14,26 Kč za 100 ml

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 21.03.2024 49,90 Kč



LIMITED EDITION

Gliss
Summer
šampon na vlasy
250 ml

89⁹⁰ Kč
35,96 Kč za 100 ml

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 18.03.2024 89,90 Kč

Obnovuje létem namáhané
a zničené vlasy, odstraňuje
zbytky opalovacích krémů,
slané a chlorované vody.
Složení obohacené o keratin
a meruňkový olej vyzivuje
a obnovuje vlasy zevnitř.



LIMITED EDITION

Gliss
Summer
kondicionér na vlasy
express
200 ml

139 Kč
69,50 Kč za 100 ml

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 18.03.2024 139 Kč



LIMITED EDITION

Gliss
Summer
olej na vlasy
75 ml

179 Kč
23,87 Kč za 10 ml

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 18.03.2024 179 Kč

BEAUTY

30x VÍCE BODŮ
ZA LIB. MN. PRODUKTŮ ZNAČKY*



Značka

Balea
Beauty Expert
hydratační toner
100 ml
99 Kč
▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 09.09.2023 99 Kč

WELEDA
Skin Food
čisticí balzám
75 ml
299 Kč
39,87 Kč za 10 ml
▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 03.04.2024 299 Kč
09.11.2023 349 Kč

Značka

Balea
Beauty Expert
čisticí krém
sorbet
125 ml
99 Kč
79,20 Kč za 100 ml
▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 06.05.2023 99 Kč



certifikovaná přírodní kosmetika
BIO
Purity Vision
růžové pleťové tonikum
100 ml
299 Kč
▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 10.10.2023 299 Kč



certifikovaná přírodní kosmetika
BIO
Saloos
čisticí růžová pěna
150 ml
229 Kč
152,67 Kč za 100 ml
▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 03.04.2024 229 Kč
01.02.2023 239 Kč

Každodenní rutina: Dvoufázové čištění a tonizace pleti

První fází je odličení make-upu a SPF, k tomu je vhodný produkt na olejové bázi. Produkt roztírejte prsty na suchém obličejí alespoň minutu, pak si ruce navlhčete a pokračujte stejným způsobem, následně smyjte vlažnou vodou. Druhá fáze čistí póry více do hloubky, zbavuje mazu a ostatních nečistot pomocí gelu nebo pěny na bázi vody. Aby pleť vstřebávala séra a krémy co nejlépe, použijte po vyčištění toner, který vyživí, zhydratuje a sjednotí tón pleti.



Neutrogena
Hydro Boost
čisticí pleťový gel
200 ml
189 Kč
94,50 Kč za 100 ml
▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 01.02.2024 189 Kč



certifikovaná přírodní kosmetika
VEGAN
Značka
alverde
odličovací olej
100 ml
69⁹⁰ Kč
▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 29.07.2020 69,90 Kč

Garnier
Vitamin C
rozjasňující čisticí krém
250 ml
149 Kč
59,60 Kč za 100 ml
▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 08.01.2024 149 Kč



* Více informací najdete na zadní straně.

NOVĚ

V
DUBNU

Silikonový kuželovitý kartáček s měkkými štětinkami pro extra objem řas a maximální prodloužení bez zatížení. Sytě černá barva neobsahuje parabeny.



Dermacol
Imperial XXL
černá řasenka
13 ml

249 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 27.03.2024 249 Kč

30x
VÍCE BODŮZA LIB. MN. PRODUKTŮ
ZNAČKY*

Sally Hansen



Sally Hansen**
Miracle gel 90's
lak na nehty
14,7 ml, více odstínů

229 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 01.04.2024 229 Kč

BarryM
lesk na rty
2,5 ml, 2 odstíny

189 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 03.04.2024 189 Kč



Trendy barvy olejového lesku pro okouzující rty. Hydratace, tónování a nepřehlédnutelný lesk v jednom s efektem zvětšení rtů bez brnění či štípání. S příjemnou vůní a texturou, kterou na rtech téměř neucítíte.



BarryM
podkladová báze
pod oční stíny
10 ml

199 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 03.04.2024 199 Kč

Podkladová báze pro dlouhotrvající líčení, která předchází rozmazávání a slévání očních stínů. Vytváří perfektní podklad pro jakýkoliv styl líčení a oční linky.

* Více informací najdete na zadní straně.

** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ

V
DUBNU

S otočným kartáčkem snadno dosáhnete efektu prodloužení, natočení a zvětšení objemu řas. Řasenka je snadno odlišitelná, přesto odolná proti rozmazání.



Max Factor
Masterpiece WOW 2 v 1
extra černá řasenka
7 ml

349 Kč

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 01.04.2024 349 Kč

Pro přirozeně opálený vzhled splynou při nanášení tři bronzové barvy v jednu a vytvoří tak úchvatný bronzový efekt.



certifikovaná
přírodní kosmetika

VEGAN

Značka dm

alverde*
trio bronzer
9 g

129 Kč

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 02.04.2024 129 Kč



VEGAN

Max Factor
Miracle Pure
korektor pro oční okolí
10 ml, 2 odstíny

299 Kč

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 01.04.2024 299 Kč

Pečující korektor vybalancuje tmavé kruhy pod očima pomocí korekturujících pigmentů. Obsahuje kofein a vitamín C, snadno se vrství a dokonale splyne s pletí.



Real Techniques
Powder Puff
mini houbička
3 ks

239 Kč

79,67 Kč za 1 ks

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 15.03.2024 239 Kč

Zaručuje maximální krytí a minimální absorbování produktu. Houbička je složená z měkkého silikonového středu, plyšových vláken a oboustranného pásku pro maximální kontrolu nad bezchybnou aplikací.

Elizabeth Arden
Green Tea
dámská dárková sada
1 ks

699 Kč

▼ **DLOUHODOBÁ CENA**
od 07.03.2024 699 Kč





LIMITED EDITION

VEGAN

Značka

Balea
I'm not like the otters
krém na ruce
100 ml

29⁹⁰ Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 19.02.2024 29,90 Kč



LIMITED EDITION

VEGAN

Značka

Balea
I'm not like the otters
sprchový peeling
200 ml

39⁹⁰ Kč

19,95 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 13.03.2024 39,90 Kč



LIMITED EDITION

VEGAN

Značka

Balea
I'm not like the otters
deo & body sprej
150 ml

29⁹⁰ Kč

19,93 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 09.02.2024 29,90 Kč



LIMITED EDITION

VEGAN

Značka

Balea
I'm not like the otters
pleťové ubrousky
25 ks

29⁹⁰ Kč

1,20 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 01.03.2024 29,90 Kč



certifikovaná přírodní kosmetika

Weleda
Summer Boost
krém na ruce
50 ml

179 Kč

35,80 Kč za 10 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 03.04.2024 179 Kč

online journal
jedním klikem do košíku



Zobrazené produkty se symbolem nákupního vozíku můžete rovnou nakoupit online.

Výnos do patra zdarma
ke všem online objednávkám.

NOVĚ

V
DUBNU

Holicí strojek má pět odolných břitů zajišťujících extra hladké oholení, které vydrží. Dokonale kopíruje křivky těla a poskytuje hladké a dokonalé oholení.



Venus
Comfortglide Sugarberry
strojek 1 ks
+ 1 ks náhradní hlavice

349 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 11.03.2024 349 Kč



Venus
Comfortglide Sugarberry
náhradní hlavice
4 ks

579 Kč

144,75 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 06.03.2024 579 Kč

30x VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ
ZNAČEK*

Schwarzkopf
SYOSS Palette



syoss
Curl Control
gel na vlasy
250 ml

159 Kč

63,60 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 03.04.2024 159 Kč

Krémový gel pro kudrnaté a vlnité vlasy umožňuje až 48hodinové pružné vlny a silnou fixaci. Hydratační složení je obohaceno o panthenol, ricinový a kokosový olej, které vlasy vyživují.



HERBAL ESSENCES
PETAL SOFT
rose scent
SHAMPOO



HERBAL ESSENCES
PETAL SOFT
rose scent
CONDITIONER

20x VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ
ZNAČEK*

PANTENE



Herbal Essences

šampon 350 ml nebo
kondicionér na vlasy 250 ml
více druhů

149 Kč

42,57 Kč / 59,60 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 04.03.2024 149 Kč

sprchový gel s lehkou texturou
a jemnými hydratačními
a čistícími složkami



Dove**
Fresh Care
sprchový gel
450 ml

99 Kč

22 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 31.03.2024 99 Kč

Dove**
Nourishing Care
sprchový gel
225 ml

99 Kč

44 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 31.03.2024 99 Kč

odolnější proti zátrhům díky
inovativní technologii pletení



Bellinda
Ultra Resist
punčochové kalhoty
1 ks, více druhů

299 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 02.03.2024 299 Kč

lehké a termoregulační ponožky
pro optimální pohodlí



Bellinda
Fancy modal
dámské ponožky
1 pár, více druhů

149 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 01.03.2024 149 Kč

BiC Soleil
Bella
dámská holítko
3 ks

119 Kč

39,67 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 09.03.2024 119 Kč



blend-a-dent
Plus
fixační krém
2 x 40 g

189 Kč

23,63 Kč za 10 g

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 26.02.2024 189 Kč



Fixační zubní krém pro zubní
náhrady s vylepšeným a silnějším
složení pro pevnější stabilizaci
zubní protézy po celý den.
Zabraňuje pronikání zbytků
jídla pod zubní náhrady, zvyšuje
sílu skusu a chrání dásně před
mechanickým třením.

NOVĚ

V
DUBNU

Vyvážená lehká emulze spolehlivě omezuje pocení, tření a lepení v oblasti intimních partií. Příjemně voní po sladce kožené a dřevité vůni cedrového dřeva.



BODYBE
pánské deo
na intimní partie
100 ml

269 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 17.03.2024 269 Kč

Primeros*
Safeguard
kondomy
zdravotnický prostředek
12 ks

269 Kč

22,42 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.03.2024 269 Kč



Extra silné kondomy pro pocit bezpečí. Příjemnou lubrikaci zajišťuje silikonový olej lékařské kvality. Neobsahuje spermicidy, parabeny ani další škodlivé látky.



BODYBE
pánská osvěžující mast
na intimní partie
100 ml

269 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 17.03.2024 269 Kč

Udržuje oblast intimních partií v suchu až po dobu osmi hodin a zajišťuje pocit svěžesti a pohodlí i při rozličných sportovních aktivitách. Mast můžete mazat všude tam, kde vzniká tření - stehna, podpaží, bradavky.



durex*
Pleasuremax
kondomy
zdravotnický prostředek
3 ks

159 Kč

53 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.03.2024 159 Kč

Vroubkované kondomy s výstupky pro extra stimulaci jsou vyrobené z přírodního kaučukového latexu a zakončené rezervoárem. Easy-on tvar pro snadnější nasazení, extra lubrikované silikonovým gelem a navrženy tak, aby byly příjemné i pro partnerku.



durex*
Mutual Pleasure
kondomy
zdravotnický prostředek
16 ks

639 Kč

39,94 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.03.2024 639 Kč

Extra jemné a tenké pro ještě příjemnější zážitek. Obsahují lubrikant Performa s 5% benzokainu, který pomáhá mužům oddálit vyvrcholení, zatímco vroubkovaný povrch zintenzivní orgasmus ženy.

Colgate
Plax Cool Mint
ústní voda
1 l

159 Kč

15,90 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 09.03.2024 159 Kč



Ústní voda pro svěží dech poskytne okamžitou dlouhotrvající svěžest. Zaručuje celodenní ochranu proti plaku, takže je o vaše zuby postaráno při každém použití.

Glade
Romantic Vanilla Blossom
náhradní náplň
do osvěžovače vzduchu
20 ml

114 Kč

57 Kč za 10 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 15.03.2024 114 Kč



S vůní sladkých květin, vanilky a bílého dřeva s obsahem esenciálních olejů. Náplň vydrží až 120 dní a rovnoměrně se rozptýlí i ve větších místnostech. Plně recyklovatelný papírový obal.



ambi pur
FRUITY TROPICS
osvěžovač vzduchu
ve spreji
185 ml

99 Kč

53,51 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 14.03.2024 99 Kč

Jedinečná technologie OdourClear pachy nepřekrývá, ale skutečně eliminuje. Dodává domovu příjemně lehkou svěží vůni inspirovanou svěžestí exotického ovoce z karibské pláže.



Lze ho otočit vzhůru nohama a pěnu tak nastříkat i tam, kam se s běžným prostředkem nedostanete. Hustá aktivní pěna perfektně přilne k čistěnému povrchu, nečistoty i vodní kámen tak efektivně a bez námahy mizí.

Domestos
Arctic Fresh
WC pěna
435 ml

94⁹⁰ Kč

21,82 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 11.03.2024 94,90 Kč



Harmony**
Bob a Bobek
3vrstvý toaletní papír
8 x 132 útržků

59⁹⁰ Kč

5,67 Kč za 100 útržků

▼ DLOUHODOBÁ CENA

od 14.03.2024 59,90 Kč

NOVĚ

V
DUBNU

Martinelia
Unicorn
lak na nehty
34 g, více odstínů

59⁹⁰
Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 17.01.2024 59,90 Kč



Atraktivní design v rozmanitých barvách s originálním víčkem. Lak je netoxický a lehce se smývá mýdlem a teplou vodou bez použití odlakovače, lze jej i snadno sloupnout. Vhodné pro děti od 3 let.



Gerber*
ovocný příkrm v sáčku
s kokosovým mlékem
80 g, 2 druhy

28⁹⁰
Kč

3,61 Kč za 10 g

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 03.04.2024 28,90 Kč

Kapsička na bázi rostlinných ingrediencí, ovoce a kokosového mléka. Zralé kousky manga a broskví dodávají přirozeně sladkou chuť. Neobsahuje živočišné mléko, takže je vhodná i pro ty, kteří jsou citliví na laktózu.



Nivea Baby
sprchový gel
500 ml

159
Kč

31,80 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.03.2024 159 Kč



od ukončeného
6. měsíce

Je určená pro miminka s citlivým břichem. Jedná se o unikátní kombinaci omega-3 a -6 mastných kyselin, vitamínu D, železa a látek podle vzoru mateřského mléka s obsahem bakterií Bifidobacterium longum, které se přirozeně nacházejí ve střevním mikrobiomu kojených dětí.

Sunar**
Sensitive
mléčná výživa
500 g

269
Kč

53,80 Kč za 100 g

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 03.04.2024 269 Kč



od ukončeného
6. měsíce

BEBA**
Supreme pro
mléčná výživa
800 g

699
Kč

87,38 Kč za 100 g

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 03.04.2024 699 Kč

Pokračovací mléčná kojenecká výživa s bakteriemi mléčného kvašení a upravenou bílkovinou. Je navržena odborníky tak, aby podpořila zdravý růst a vývoj dítěte.

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

** Kojení je pro vaše dítě nejlepší a nejpřirozenější výživou. Před použitím jakékoli kojenecké výživy se poraďte se svou porodní asistentkou nebo pediatrem.

DĚTSKÁ PÁRTY

LIMITED EDITION



Dětská párty
kelímky
8 ks, 2 druhy

99 Kč
12,38 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.04.2024 99 Kč

Dětská párty
papírové talíře
8 ks, 2 druhy

124 Kč
15,50 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.04.2024 124 Kč



Dětská párty
ubrousky
20 ks, 2 druhy

99 Kč
4,95 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.04.2024 99 Kč

Dětská párty
barevné konfety
20 g

99 Kč
49,50 Kč za 10 g

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.04.2024 99 Kč



Dětská párty
puzzle na vymalování
1 ks

34⁹⁰ Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.04.2024 34,90 Kč



Dětská párty
ubrus na vymalování
1 ks

74⁹⁰ Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.04.2024 74,90 Kč



od 1 roku

Značka **dm**

babylove
smoothie
100 g, 2 druhy

19⁹⁰ Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.04.2024 19,90 Kč

od 8. měsíce



Značka **dm**

babylove
kroužky
jablko a banán
30 g

19⁹⁰ Kč

6,63 Kč za 10 g

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.04.2024 19,90 Kč

cewe

Digitální fotografie

pro vaše nejkrásnější
vzpomínky

od 3,69 Kč/ks

Více na dm-digifoto.cz

PUNČOCHOVÉ ZBOŽÍ

Značka 



Stella Jones
Resistant
punčochové kalhoty 20 DEN
make-up
velikost 42-44, 1 ks

109 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 13.04.2023 109 Kč



Stella Jones
Bikini
punčochové kalhoty 20 DEN
make-up
velikost 42-44, 1 ks

89⁹⁰ Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 14.08.2023 89,90 Kč



Stella Jones
samodržící punčochové
kalhoty 15 DEN
champagne
velikost 39-42, 1 ks

149 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 04.10.2023 149 Kč



Stella Jones
ponožky do balerín 20 DEN
make-up
univerzální velikost, 3 páry

44⁹⁰ Kč

14,97 Kč za 1 pár
▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 14.08.2023 44,90 Kč



Stella Jones
bavlněné ponožky 20 DEN
champagne
velikost 35-38, 1 pár

59⁹⁰ Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 08.03.2024 59,90 Kč



Stella Jones
Micro
černé punčochové kalhoty 40 DEN
velikost M 42-44
1 ks

99 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 13.04.2023 99 Kč



Legstra
Basic
tmavě modré ponožky
velikost 39-42
2 páry

179 Kč

89,50 Kč za 1 pár
▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 06.10.2022 179 Kč

Stella Jones
Micro
černé podkolenky 40 DEN
velikost 35-42, 1 pár

54⁹⁰ Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 14.08.2023 54,90 Kč





Nivea
Luminous630
tělové olejové sérum
100 ml

399 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 06.01.2024 399 Kč



Nivea
Luminous630
tělový krém
200 ml

379 Kč

189,50 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 06.01.2024 379 Kč



Astrid
HYDRO X-CELL
oční gel krém
15 ml

179 Kč

119,33 Kč za 10 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 12.02.2024 179 Kč



Dermacol Sun
balzám na rty OF 30
6 g

99 Kč

82,50 Kč za 5 g

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 08.03.2024 99 Kč



Dermacol
Plummy Monster
sprchový gel
250 ml

49⁹⁰ Kč

19,96 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 23.02.2024 49,90 Kč



Curaprox
Love
zubní kartáček
ultra soft
2 ks

249 Kč

124,50 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 25.02.2024 249 Kč



Nivea Baby
Soft&Cream
ubrousky
2 x 57 ks

89⁹⁰ Kč

0,79 Kč za 1 ks

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.03.2024 89,90 Kč



Nivea Baby
krém na obličej
a tělo
200 ml

89⁹⁰ Kč

44,95 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 02.03.2024 89,90 Kč



**NAKUPE 2 LIBOVOLNÉ
PRODUKTY SYOSS A ZÍSKEJTE
RYCHLESCHNOUČÍ
TURBAN NA VLASY**

ilustrační foto

syoss

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 4. 4. do 1. 5. 2024
nebo do vyčerpání zásob dárku.
Minimální počet dáreků na prodejně je 10 ks.



syoss
barva na vlasy
1 balení, více odstínů

129 Kč

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 03.04.2024 129 Kč



syoss
Intense Plex
šampon 440 ml
nebo kondicionér
na vlasy 250 ml

139 Kč

31,59 Kč / 55,60 Kč
za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 05.12.2023 139 Kč



NOVĚ

Ryor
dvoufázová
odličovací emulze
300 ml

249 Kč

83 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 14.02.2024 249 Kč



NOVĚ

Ryor
hydratační
micelární voda
300 ml

239 Kč

79,67 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 14.02.2024 239 Kč



NOVĚ

Ryor
Hydroperfekt
hydratační
pleťové tonikum
200 ml

149 Kč

74,50 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 14.02.2024 149 Kč



NOVĚ

Dove
Silky
tělový krém
300 ml

199 Kč

66,33 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 22.02.2024 199 Kč



certifikovaná
přirodní kosmetika

BIO

Saloos
hydratační
pleťové tonikum
200 ml

209 Kč

104,50 Kč za 100 ml

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 03.04.2024 209 Kč
08.12.2023 219 Kč



NOVĚ

Carmex
Tropical
balzám na rty
4,25 g

89⁹⁰ Kč

105,76 Kč za 5 g

▼ DLOUHODOBÁ CENA
od 31.01.2024 89,90 Kč

30x
VÍCE BODŮZA LIB. MN. PRODUKTŮ
ZNAČKY*RIMMEL
LONDON

NOVĚ

Rimmel
Wonder'Bond
černá řasenka se sérem
11 ml

199 Kč

DLOUHODOBÁ CENA

od 01.04.2024 199 Kč



NOVĚ

Rimmel
Repair
olej pro péči o nehty
8 ml

149 Kč

DLOUHODOBÁ CENA

od 01.04.2024 149 Kč

RIMMEL
LONDON

NOVINKA

WONDER'BOND
ŘASENKA1 ŘASENKA OD
RIMMEL LONDON
SE SPECIÁLNÍM
VYŽIVUJÍCÍM
SÉREM

AŽ O 350% VĚTŠÍ OBJEM ŘAS

*V porovnání s nenalíčenými řasami



NOVĚ

Caline
Homme Absolute Blue
pánská dárková sada
1 ks

399 Kč

DLOUHODOBÁ CENA

od 01.03.2024 399 Kč

EXKLUZIVNĚ
u nás

NOVĚ

Gabriella Salvete
GELOVE
gelový lak na nehty
8 ml, více odstínů

299 Kč

DLOUHODOBÁ CENA

od 03.04.2024 299 Kč



Značka dm

NOVĚ

trend!t up**
Pretty In Tint
lesk na rty
4,5 ml, více odstínů89⁹⁰ Kč

DLOUHODOBÁ CENA

od 25.03.2024 89,90 Kč



NOVĚ

VEGAN

Značka dm

trend!t up**
mýdlo na obočí 24 H
8 ml89⁹⁰ Kč

DLOUHODOBÁ CENA

od 25.03.2024 89,90 Kč



NOVĚ

VEGAN

Značka dm

trend!t up**
Glow Highlight Cream
rozjasňovač
12 ml, 2 odstíny

109 Kč

DLOUHODOBÁ CENA

od 25.03.2024 109 Kč



Značka dm

NOVĚ

trend!t up**
Glam Addiction
oční stíny
2,5 g, více odstínů79⁹⁰ Kč

DLOUHODOBÁ CENA

od 25.03.2024 79,90 Kč

* Více informací najdete na zadní straně.

** Dostupné v prodejnách od 12.04.2024.

Všechny výhody pouze s aplikací Moje dm

Před nákupem si v období od 04.04. do 01.05.2024 aktivujte eKupony v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony a sbírejte body rychleji.

Při nákupu načtěte svou active beauty kartu z aplikace Moje dm. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu



40x VÍCE BODŮ
ZA LIB. MN. MICELÁRNÍCH VOD ZNAČKY*
NIVEA

30x VÍCE BODŮ
ZA LIB. MN. PRODUKTŮ ZNAČKY*
PURITY VISION*

30x VÍCE BODŮ
ZA LIB. MN. PRODUKTŮ ZNAČKY*
Oral-B

30x VÍCE BODŮ
ZA LIB. MN. PRODUKTŮ ZNAČEK*
SYOSS Palette

30x VÍCE BODŮ
ZA LIB. MN. AVIVÁŽÍ A PARFÉMŮ NA PRÁDLO ZNAČKY*
Tesori d'Oriente

30x VÍCE BODŮ
ZA LIB. MN. PRODUKTŮ ZNAČEK*
ARIEL Lenor

30x VÍCE BODŮ
ZA LIB. MN. PRODUKTŮ ZNAČKY*
Naturella

* Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku. Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Moje dm-app
 dm.cz

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq, kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy.

